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Kommuniké från årsstämma i Precomp Solutions 
Aktiebolag (publ) den 23 juni 2026
Precomp Solutions Aktiebolag (publ) avhöll idag den 23 juni årsstämma. Årsstämman beslutade i 
enlighet med alla framlagda beslutsförslag, vilka framgår av kallelsen till årsstämman.

Utdelning

Stämman beslutade att inte lämna någon utdelning för räkenskapsåret 2025 samt att Bolagets 
ansamlade medel skulle behandlas i enlighet med förslaget i förvaltningsberättelsen.

Styrelse och revisor

Stämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Thomas Bergdahl och Carl-Johan Simonsson 
och nyval av Fredrik Söderlund och Harriet Lidh. Stig-Arne Blom och Jan Asplund lämnar styrelsen. 
Thomas Bergdahl valdes till styrelseordförande. 

Presentation ny styrelseledamot Fredrik Söderlund född 1973
Fredrik har en bakgrund från verkstadsindustrin där han sedan flertalet år är Marknads- och 
Försäljningschef för Beslag & Metall inom Automotive segmentet. Tidigare har Fredrik varit verksam 
som Marknads- och försäljningschef för Swedstyle koncernen.

Presentation ny styrelseledamot Harriet Lidh född 1965
Tidigare VD för Lidhs Verktyg AB 1996–2017 samt VD för Swepart Verktyg AB 2014–2017. Harriet 
har lång erfarenhet från tillverkande industri, verktygsindustri och affärsutveckling. Tidigare 
affärsrådgivare på ALMI Företagspartner i Jönköping 2018–2023. Harriet är styrelseledamot i de 
egna bolagen Lidhs Förvaltning AB, Lidhs Tooling AB och Lideco AB samt i Sparbanken Tranemo, 
Stiftelsen Sparbanken Tranemo och Tillväxt Tranemo. Harriet har tidigare även varit styrelseledamot i 
Precomp Solutions AB. Därutöver har Harriet haft ett flertal styrelseuppdrag inom svensk industri, 
bland annat i VA Automotive AB, Jobro Sheet Metal Technology AB, Cell Impact AB och Nitator 
Automotive AB.

Stämman beslutade att entlediga Ernst & Young från posten som revisor och Damir Matésa från 
posten som huvudansvarig revisor.

Stämman beslutade att utse Damir Matésa till revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Stämman beslutade vidare om styrelsearvode i enlighet med valberedningens förslag samt att 
revisorsarvode ska utgå enligt löpande räkning.

Övrigt

Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning för Bolaget och koncernen för 
räkenskapsåret 2025. Stämman beslutade även om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och 
verkställande direktören för deras förvaltning av Bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2025.
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Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma, 
besluta om nyemission av aktier med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, om sammantaget 
högst 20 procent av aktiekapitalet.

För ytterligare information kontakta:
Thomas Bergdahl, styrelsens ordförande, 0760-515352, thomas.bergdahl@stalov.se  

Om oss
Precomp Solutions AB är noterat på NASDAQ First North Growth Market och handlas med 
kortnamnet PCOM B. Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB.
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